LT170H2
直线电机工作台LT系列
高推力型
推出更高推力规格！
New
销售店
艾克欧东晟商贸(上海)有限公司 上海总公司
上海市长宁区娄山关路555号 长房国际广场2301-02, 2310室

⓬
❾ ❿设定软件
备注 电机转接线、编码器转接线、传感器转接线长度通过公称型号末尾的□□，以1m为单位在3～10m范围内指定。
 线长不足10m时也用2位指定。(3m的示例：TAE20V7-AM03)
11 12
■ 产品尺寸
● LT170H2S　单个工作台
● LT170H2S/T2　两个工作台
● LT170H2F/D　带护罩的单个工作台
● LT170H2F/DT2　带护罩的两个工作台
单位　mm
公称型号 行程长度 全长 底座安装孔 工作台总质量 可动部质量
S(2) L N K n kg kg
LT170H2S- 750  750 1100 100  900 14 25.5
5.5
LT170H2S-1250 1250 1600  50 1500 22 34.5
LT170H2S-1750 1750 2100  75 1950 28 43.5
LT170H2S-2250 2250 2600 100 2400 34 52.5
LT170H2S-2750 2750 3100  50 3000 42 61.5
单位　mm
公称型号 行程长度 全长 底座安装孔 工作台总质量 可动部质量
S(2) L N K n kg kg
LT170H2F- 750/D  750 1100 100  900 14 28
6.5
LT170H2F-1250/D 1250 1600  50 1500 22 37
单位　mm
公称型号 行程长度 全长 底座安装孔 工作台总质量 可动部质量
S(2) L N K n kg kg
LT170H2F-480/DT2 480 1100 100  900 14 34.5
6.5
LT170H2F-980/DT2 980 1600  50 1500 22 43.5
单位　mm
公称型号 行程长度 全长 底座安装孔 工作台总质量 可动部质量
S(2) L N K n kg kg
LT170H2S- 480/T2  480 1100 100  900 14 31
5.5
LT170H2S- 980/T2  980 1600  50 1500 22 40
LT170H2S-1480/T2 1480 2100  75 1950 28 49
LT170H2S-1980/T2 1980 2600 100 2400 34 58
LT170H2S-2480/T2 2480 3100  50 3000 42 67
注 (1) 如果安装螺丝的拧入深度过长，将对可动工作台的行走性能造成不良影响，因此请勿插入比螺纹孔深度更长的螺栓。
 (2) 关于其他行程长度，请向IKO咨询。
注 (2) 关于其他行程长度，请向IKO咨询。
注 (2) 关于其他行程长度，请向IKO咨询。